
Příloha č. 2

Změnový list č. 2
ze dne 21.9.2021

Název stavby: Oprava chodníku v ul. V. Nezvala u bl. 219 a u č.p. 1088
Číslo smluvního vztahu:

MIOS21202236
Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují 
provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 a jiných smlouvy o 

dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dvých obrub, asfaltové souvrství ACL a ACO.Vybourání konstrukčních vrstev, výměna beton<

Nové řešení:
>vá úprava nového chodníku a betonových obrubníků,
)0 mm, pokládka asfaltového souvrství ACP a ACO,
Lé asfaltové souvrství.

Částečné vybourání konstrukčních vrstev, výškc 
doplnění konstrukčních vrstev z ŠD v tl. 150-2C 
doplnění likvidace odpadu za stávající vybourar

Zdůvodnění změnv:
evizí PD a zápisy v SD. Byl doplněn výkaz výměr o 
ěr. Prováděné práce jsou nezbytně nutné pro řádné

Na základě požadavku objednatele v souladu s r 
položky, které neobsahoval původní výkaz vým 
dokončení díla.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce 
plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků

objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 489 166,02 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 131 168,05 Kč

Nová cena díla bez DPH: 620 334,07 Kč



Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):!

Datum:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení)' 

Datum:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): 

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení) 

Datum:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Podpis

Příloha změnového listu: Rozpočet
Zápis ze stavebního deníku
Vzorový řez
Revize vzorového řezu



Technické služby města Mostu a.s.
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

Zápis z 1. kontrolního dne stavby:
Oprava chodníku v ul. V. Nezvala u bl. 219 a u č.p. 1088“ konaného dne 21.9.2021 od 08:30 
hod.

Přítomni:
Technické služby města Mostu a.s.: 
Metrostav Infrastructure a.s.:

Nezvala část 1 (u Skupa)
1. Mění se příčný sklon - dle VR B-B, nášlap 0,1 m.
2. Frézuje se pouze rozbitá část (cca třetina plochy, ostatní bude přesypáno).
3. Případné vyrovnávky - ŠD frakce 0-32 mm.

Nezvala část 2.3
1. Bude provedeno dle zadání.
2. Nášlap dle VR A-A po vybourání AB chodníku lze upřesnit.
3. Případné vyrovnávky - SD frakce 0-32 mm.

Zapsal:]
Datum: 21.9.2021

IČO: 64052265 
DIČ: CZ64052265

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 1 (celkem 1)



Vzorový řez

KONTROLOVAL KRESLIL ZODP. PROJEKTANT

ec-cické služby Města Mostu. a.s. 
Dělnická 164, Velebudice, 434 01 Most

ing. Vladimír Plhák ttauMW 1
REVIZE 0

OBJEKT FORMÁT 1xA4

Oprava zpevněných ploch 
v ul. V. Nezvala

DATUM 06/2021

STUPEŇ DPS

Č. ZAKÁZKY -

INVESTOR Statutární město Most, Radniční 1/2, 434 01 Most 1

OBSAH

Vzorový řez
MĚŘÍTKO

1:50

Č. VÝKRESU

03



Vzorový řez A-A

komunikace zeleň chodník zeleň
7

směr J. Skupy BO 8/25 ->
- převýšeni min 0,06m

.r
1-2%
--------

V maximální možné míře dodržet stávající niveletu 
chodníku dle původního stavu včetně osazení obrub.

Skladba a rozsah kčních vrstev bude stanovena na KD.

Vzorový řez B-B

komunikace zeleň L/_/
chodník zeleň

směr J. Skupy BO 8/25 
převýšení 0,00m

BO 8/25
- převýšení min 0,06m

Navržena nová niveleta chodníku.
Dojde ke zvednutí nivelety oproti původnímu stavu.

Skladba a rozsah kčních vrstev bude stanovena na KD.

'v> směr toku srážkových vod

OBJEKT FORMÁT 2xA4

Oprava zpevněných ploch 
v ul. V. Nezvala

DATUM 06/2021

STUPEŇ DPS

Č. ZAKÁZKY —

INVESTOR Statutární město Most, Radniční 1/2, 434 01 Most 1

OBSAH

Vzorový řez 2
MĚŘÍTKO

1:50

Č.VÝKRESU

03



A^c HTL* i "A 5\>S VCiS»TC? Av-SAF PQj2QT>V0A

A ‘A 3 AAc^oA'-AS.TvjI VAAA S>Ov A''v-1 T1 WAU TH^

\ TSTL. AV A 4 i VvGACST O-A . H . •/—'"-1 *- ] A TO-HOvLO CD;

HA C v. v; ''.a A CA» ■. A-U OA '\vj A , G-c^AC 7 S :—v. UCAA^ TA?VA-Sr^t-
p-ACACCHA a^tvA^Hs HÍK- 3>L^ ?OHA a a-ac

A 'lA;V A—\ t?:&V H-A A-Ac. av a XW?-SŽ> T/O/

TcoAS>V- POlo^^^HG 0.1 ci. Qoi-7

TUUaacA •■ A i ' ' "' “*-’ C ?o

"Ac-VC ,T> --- "5, a ~v— j\ S a '■*
—^ 3 . ' . sT~■ ’•' i-'w 'V A \

■l W . A- "• \\

CCA . A. Xx. /

H -SX. V Af U CH C.A '■ A TOOHA A ACC 1\. v O w. 333 A I £, i\ , V'C A i i A
//j

AAU\ A^').
. \
n Ax-t^A A CC Cva-o-—> ? x,\ - i *■ h o n? 'h f\ Áw-T-Ci J

CAvCA- CSO^LAvii <s 'C AS* H A Jř

'ATCs ^ ío i 0 A CA-vn V4 A- Č/VSP' pA-c > "'i:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-4614

Stavba: OPRAVA CHODNÍKU V. NEZVALA U BL.2019 A Č.P.1088

Datum:

Projektant: 

Zpracovatel:

Kód Popis

Místo:

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A S.

Zhotovitel:

26. 4. 2021

TECHNICKÉ SLUŽBY 
MĚSTA MOSTU A S.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 131 168,05 158 713,34

10a ZBV1
10b ZBV 1

-195 420,40 -236 458,68
326 588,45 395 172,02

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVA CHODNÍKU V. NEZVALA U BL.2019 A Č.P.1088
Objekt:

10a - ZBV 1

Místo: Datum: 26. 4. 2021

TECHNICKÉ
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Projektant: SLUŽBY MĚSTA 

MOSTU A.S.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -195 420,40

D HSV Práce a dodávky HSV -195 420,40

D 1 Zemní práce -38 956,45

i 1I
K 113106142 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 m2 -345,510 35,00 -12 092,85

2 K 113107231 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2 m2 -457,600 55,00 -25 168,00
:
! 3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m -18,000 75,00 -1 350,00
:

4 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m -7,200 48,00 -345,60

D 5 Komunikace -107 071,23
7 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2

- - - -

m2 -116,100 15,50 -1 799,55

8 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 -28,600 11,80 -337,48

9 K 577133111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -28,600 237,00 -6 778,20
; 10 * 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -463,000 212,00 -98 156,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -8 335,80
14 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m -25,200 231,00 -5 821,20

í 15 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm
-

m -7,200 88,00 -633,60

16 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m -18,000 104,50 -1 881,00

D 997 Přesun sutě -41 056,92
19 I K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t -240,803 38,50 -9 270,92

! 20 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t -1 204,015 19,80 -23 839,50
vv

i
-240,803*5 "Přepočtené koeficientem množství -1 204,015

21 K 997221861
i

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01
Í01

I

t -240,803 33,00
I

-7 946,50

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVA CHODNÍKU V. NEZVALA U BL.2019 A Č.P.1088
Objekt:

10b -ZBV 1

Místo:

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel:

Datum: 26. 4. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

TECHNICKÉ 
SLUŽBY MĚSTA 
MOSTU A.S.

I

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
i .....
Náklady soupisu celkem 326 588,45

D HSV Práce a dodávky HSV 326 588,45

D 1 Zemní práce 12 421,50
100 K 113107182 . . Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 195,000 63,70 12 421,50

D 5 Komunikace• -  - . -  • •    **•    —  287 247,20I
6 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 355,000 430,00 152 650,00

j 101 K 565135101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m m2 346,900 388,00 134 597,20

D 997 Přesun sutě 26 919,75
! 19 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 42,900 38,50 1 651,65

j 20
•

K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 214,500 19,80 4 247,10
vv 42,9*5 "Přepočtené koeficientem množství 214,500

102 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 42,900 490,00 21 021,00

Strana 1 z 1


